Art.Nr.

01481

01482

21042

20381

16381

20950

20000

21000

20400

08700

20800

01100

02681

03781

06900

Sortiment

Frischgepresste Séafte
Gultig ab 01.05.2015

Apfelsaft
mit Ascorbinsaure behandelt

Griner Apfelsaft
von Granny Smith Apfeln; mit Ascorbinsiure behandelt

Birnensaft
mit Ascorbinsaure behandelt

Orangensaft

Grapefruitsaft

Cantaloupemelonensaft

Kiwisaft
mit Zucker

Mangosaft
Ananassaft
Zitronensaft
Limettensaft
Karottensaft
Rote Bete Saft
Tomatensaft

Staudenselleriesaft

T Frischeproduzent fy g onvenien<®.
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MHD Abpackung Gebinde

4 Tage

4 Tage

3 Tage

4 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

Flaschen/Kanisi 1;2;5 Liter

30.07.2015



Art.Nr.

01281

21503

21504

21505

21506

21507

21508

21509

21510

21514

21513

21511

21512

Sortiment

Frischgepresste Séafte
Gultig ab 01.05.2015

Gurkensaft

Cocktails

Quick Fix Cocktail
(Karotte, Apfel und Ingwer)

For Your Eyes Cocktall
(Karotten, Stangensellerie und Rote Bete)

Raspberry Cocktail
(Apfel, Ananas und Himbeere)

Kiss Me Cocktall
(Orange, Ananas, Passionsfrucht)

Sommer Cocktail
(Apfel, Erdbeere, Zitrone)

Orient Express
(Orange, Brombeere, Himbeere)

Hawaii Cocktail
(Orange, Mango, Zitrone)

Hollywood Dream Cocktail
(Orange, Kokos, Banane, Ananas)

Energizer Cocktalil
(Karotte, Orange, Apfel)

Kiwi Run Cocktail
(Kiwi, Apfel)

Vitamin Power
(Orange, Banane, Papaya, Himbeer)

Himbeer-Passionsfrucht Cocktail
(Apfel, Himbeer, Passionsfrucht)
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MHD Abpackung Gebinde

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

Flaschen/
Kanister

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

1;2;5 Liter

30.07.2015



